様式 06-1

※危機管理課記入欄

処
理
欄

団 員 № 確認年月日 システム入力 システム入力

／

／

□ 登録

／

□ 確認

令和  年  月  日

 酒田市消防団長   殿

                   第   分団長           ㊞

団員の配属変更について

 下記のとおり配属変更しますので報告します。

 団員氏名：              生 年 月 日：    年  月  日生

 住  所：              入団年月日：    年  月  日

 変更理由：

 所属及び階級： 第  分団 第  部 第  班  階級：

 配属変更（予定）年月日：  令和  年  月  日

 新所属先分団長の意見

  上記の者を酒田市消防団第  分団 第  部 第  班の消防団員を

（階級：     ）として適任と認め、配属変更を了承する。

  令和  年  月  日

第  分団長           ㊞

上記のとおり承認する。

  令和  年  月  日

                酒田市消防団長           ㊞